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Ansökningsformulär - Utvecklingsmedel för social hållbarhet  

Denna ansökan ska skickas med e-post i wordformat till 

marcus.berlin@regionhalland.se eller skickas i original i pappersformat till:  

Falkenbergsnämnden 

Möllegatan 11 

31137 Falkenberg 

 

”Projektnamn”    

Projektets namn ”Mitt vardagsrum” 

Projektledare  Helen Tovinger, Lina Persson 

Startdatum   1 oktober 

Slutdatum   31 december 

Projektägare Veronica Stag, Kultur och Fritid 

Organisationsnummer 212000-1231 

Adress Box 293  

Postnummer 311 23 

Postadress Falkenberg 

Telefon 070-6825058 

E-post 
veronica.stag@falkenberg.se, 
helen.tovinger@falkenberg.se  
lina.persson@falkenberg.se  
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PROJEKTBESKRIVNING 

 

Bakgrund 

Sloalyckan räknas i dagsläget som ett socioekonomiskt utsatt område. Här bor en 
stor andel barn och unga som använder utemiljön i mycket hög grad, då många är 
trångbodda. Sloalyckan har under en tid dragits med destruktiva händelser och det 
finns ett behov av att stärka såväl hem- som ansvarskänslan i området, särskilt i 
utemiljön. Det finns också ett behov av att stärka unga flickor/tjejer som upplever 
sig undanträngda av större killgäng. 
 
I enlighet med Medborgarlöftena 2017 ska det, enligt beslut från Falkenbergs 
kommun, genomföras särskilda aktiviteter för bostadsområdet Sloalyckan. I linje 
med detta vill KoF skapa aktiviteter som ska involvera barn och unga som är 
boende på Sloalyckan. Aktiviteterna baseras på dialogarbetet som fabo 
genomförde med barn och unga under våren 2017. Där framkom det bl. a att 
Sloalyckan kan upplevas som mörkt och otryggt, särskilt av unga flickor/tjejer. 

 

Projektidé/syfte 

”Mitt vardagsrum” syftar till att ge barn och unga möjligheten att sätta sin prägel på och 
påverka utemiljön och göra den till sin.  

”Mitt vardagsrum” vill ge Sloalyckan en Wow-effekt, en ”talking piece” som lyfter området 
och får barn och unga som bor där att uppleva: Det där – det har jag varit med om att 
skapa! 

”Mitt vardagsrum” kommer jobba med ljusinstallationer i utemiljön där barn och unga får 
vara med och utforma dessa. 

 

 

Förväntat resultat/mål 

 

Effekter på kort sikt: 

Ökad känslan av stolthet och samhörighet som är två tungt vägande faktorer för ett mer hållbart 

samhälle. Gränsöverskridande möten, t.ex. umgänge och möten över generationer och kulturer. 

 

Effekter på lång sikt:  

Positivt identitetsskapande. Ett mer levande område där tillgänglighet, trygghet och genusaspekten 

är ledord. 

 

 

Målgrupp 

Barn och unga som är boende på Sloalyckan. 
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Beskriv projektorganisationen 

Projektledare: 
Helen Tovinger, Grannskapsarbetare Sloalyckan 
Lina Persson, Kulturgeograf, koreograf, danspedagog 
 
Projektledare handleder och coachar ungdomar som i sin tur leder barnen i 
aktiviteterna. 

 

Arbetssätt och verksamhetsbeskrivning 

Projektet kommer genomföras genom aktivitetsträffar under hösten 2017.  
 
1.Projektet genomförs på plats i Sloalyckan och har ett långsiktigt perspektiv där 
lekfullhet, gemenskap och ansvarskännande är ledord. Utgångspunkten är 
dokumentationen av dialogarbetet som fabo genomförde med barn och unga 
under våren 2017.  
2.Träffarna kommer ske under hösten 2017. Arbetet är upplagt så att varje tillfälle 
är fristående, där varje träff utgår från ett tema. Det innebär att deltagare kan 
närvara vid ett eller flera tillfällen utan att projektet förlorar i kontinuitet.   
 
Bemanning tillgodoses av KoF. 
 

 

Resultatspridning – Hur ska resultaten spridas och till vilka? 

Informationen från projektet sprider sig via de barn och unga som deltar, till 

föräldrar och vårdnadshavare. Det innebär att fler än de som deltar i projektet kan 

bli informerade och känna sig delaktiga i processen och resultatet. 

 

Fabo, Rådet för social hållbarhet, polisen och andra aktörer på området kommer 

också ges möjlighet att ta del av processen och resultatet. Det kommer ske genom 

inbjudningar till de olika aktivitetsträffarna och invigningen.   

 

Projektledarna kommer även erbjuda att besöka andra aktörer och berätta om 

projektet. 

 

Traditionell media och social media. 
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Eventuella kopplingar till andra projekt/insatser 

”Mitt vardagsrum” är direkt kopplat till de dialogprocesser som genomfördes med 
barn och unga på Sloalyckan våren 2017. Projektet baseras på resultatet från 
fokusgrupper och workshops. 

 

Hur ska uppföljning/utvärdering ske? 

Genom samtal och möten under projektets gång. 
 
Dokumentation görs kontinuerligt genom fotografering och anteckningar.  
 
Materialet sammanställs efter att projektet avslutats. 

 

 

 

Tid och aktivitetsplan, vad vill ni göra? 

Aktivitet Startdatum Slutdatum Kostnad 

Planering Oktober December 0 

Uppstartsmöte  15 nov 31 dec 500 

Aktivitetsträffar med barn och unga x 8 21 nov 18 dec 1600 

Invigning 19 dec 19 dec 3000 

Utvärdering 1 5 dec 5 dec 0 

Utvärdering 2 20 dec 20 dec 0 

Inköp av väderbeständigt material 17 nov 15 dec 25 000 

Rådgivning ljusinstallation 16 nov 19 dec 3000 

    

                                                                                                                                 
Summa: 

33100 kr 

 

 

 

Långsiktighet/utvecklingsmöjligheter 

Att ge barnen kunskap om att det är möjligt att påverka sin livsmiljö. 
Att ge beslutsfattare kunskap om att våga lägga tyngd och tillit till de kunskaper, 
idéer och tankar som barn och unga har om sin livsmiljö. 
Att skapa fler trygga och lustfyllda platser i utemiljön för barn och ungdomar att 
vistas på. 
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- Beskriv projektets effekter på nämndens prioriterade områden  

(Jämställdhet, Jämlik hälsa, Goda uppväxtvillkor)  

Sloalyckan är ett socioekonomiskt utsatt område och många barn och unga som 
bor här är trångbodda och saknar t ex tillgång till eget rum. Det innebär att många 
vistas stora delar av sin fritid i Sloalyckans utemiljö. I dialogunderlaget till ”Mitt 
vardagsrum” framkommer det att Sloalyckan kan upplevas som mörkt och otryggt 
med få vuxna som vistas i utemiljön. Samtidigt uttrycks ett behov av att få göra 
avtryck i utemiljön, att göra en plats till ”sin”.  
 
Behovet av att få göra platser till sina är tydligast hos unga flickor och tjejer. De 
har under en lång tid fått förhålla sig till ett killgäng som vistas på området och 
parerar och planerar ständigt utefter vilka platser som känns trygga eller ej att 
använda och vistas vid. Sloalyckans utemiljön behöver därför uppmuntra till 
aktiviteter och händelser som understödjer faktorer som trygghet, känslan av 
”hemma” och ökad vuxennärvaro. 
 
”Mitt vardagsrum” understödjer det mänskliga behovet av att få göra platser till 
sina, att få göra sitt avtryck i sin livsmiljö, utan att för den sakens skulle inkräkta på 
andras levnadsutrymme. ”Mitt vardagsrum” skapas och utformas av barn och 
unga, men kommer vara tillgängligt för alla boende på Sloalyckan att beskåda och 
njuta av. Det är också en del av projektidén: att skapa och göra något för såväl en 
själv som för andra. Projektet riktar sig till och utförs av både tjejer och killar. 

 

 

 

Underskrift 

Undertecknad försäkrar härmed att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive i bilagor, 
är riktiga. Om förhållanden som rör projektet ändras kommer undertecknad att meddela 
Falkenbergsnämnden, Region Halland förändringen omgående. 

 

 

Ort   Datum   

           

 

 

Underskrift av behörig firmatecknare             Namnförtydligande                 


